
UCHWAŁA NR LXV/614/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Antoniowie zadania własnego Gminy Ozimek w zakresie eksploatacji kanalizacji odprowadzającej 

wody opadowe i roztopowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, 1463) w związku z art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r. poz. 679) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
w Antoniowie wykonywanie zadań własnych Gminy Ozimek w zakresie eksploatacji kanalizacji 
odprowadzającej wody opadowe i roztopowe. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 listopada 2023r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD44A08B-8551-4416-8561-DF317B4C9F24. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXV/614/23 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


